
Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo
1) CERQUA ANDREA ASS. VOMERESE ESC M 2,34
2) SURIANO BEATRICE ATLANTIDE NUOTO ESC F 2,36
3) MONTANARO GIUSEPPE ASS. VOMERESE ESC M 2,53
4) DI FUSCO PASQUALE PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 2,57
5) SIANI KAROLE ASD CAMPANIA SPORT ESC F 3,00
6) DI ROBERTO LORIS PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 3,01
7) DOMENICHETTA DAVIDE PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 3,03
8) CAPUTO ANTONIO ASD CAMPANIA SPORT ESC M 3,10
9) PISCITELLI FRANCESCA ATLANTIDE NUOTO ESC F 3,12
10) DE SIMONE MARCO ASS. VOMERESE ESC M 3,16
11) MILONE VIOLA PEGASO ACQUATIC TEAM ESC F 3,17
12) GRIMALDI GIUSEPPE ASD CAMPANIA SPORT ESC M 3,22
13) INNOCENTE NADIA PEGASO ACQUATIC TEAM ESC F 3,30
14) MANCO ELIO PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 3,34
15) GUASTELLA MARCO PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 3,37
16) AMBROSONE MARIA SOFIA ATLANTIDE NUOTO ESC F 3,39
17) RUFFO LUCREZIA(*) PEGASO ACQUATIC TEAM ESC F 3,44
18) FRALLICCIARDI FABIANA ASD CAMPANIA SPORT ESC F 3,45
19) CATERINO DAVIDE NOVANANTES ESC M 3,46
20) RAZZANO ALESSIO ATLANTIDE NUOTO ESC M 3,51
21) SORICE AURELIA ATLANTIDE NUOTO ESC F 4,05
22) SORICE PASQUALE ATLANTIDE NUOTO ESC M 4,08
23) PEDICINI ELISABETTA ATLANTIDE NUOTO ESC F sq

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) SURIANO BEATRICE ATLANTIDE NUOTO ESC F 2,36 15

2) SIANI KAROLE ASD CAMPANIA SPORT ESC F 3,00 10

3) PISCITELLI FRANCESCA ATLANTIDE NUOTO ESC F 3,12 6

4) MILONE VIOLA PEGASO ACQUATIC TEAM ESC F 3,17 5

5) INNOCENTE NADIA PEGASO ACQUATIC TEAM ESC F 3,30 4

6) AMBROSONE MARIA SOFIA ATLANTIDE NUOTO ESC F 3,39 3

7) RUFFO LUCREZIA(*) PEGASO ACQUATIC TEAM ESC F 3,44 2

8) FRALLICCIARDI FABIANA ASD CAMPANIA SPORT ESC F 3,45 1

9) SORICE AURELIA ATLANTIDE NUOTO ESC F 4,05 1

10) PEDICINI ELISABETTA ATLANTIDE NUOTO ESC F sq 0

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) CERQUA ANDREA ASS. VOMERESE ESC M 2,34 15

2) MONTANARO GIUSEPPE ASS. VOMERESE ESC M 2,53 10

3) DI FUSCO PASQUALE PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 2,57 6

4) DI ROBERTO LORIS PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 3,01 5

5) DOMENICHETTA DAVIDE PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 3,03 4

6) CAPUTO ANTONIO ASD CAMPANIA SPORT ESC M 3,10 3

7) DE SIMONE MARCO ASS. VOMERESE RSC M 3,16 2

8) GRIMALDI GIUSEPPE ASD CAMPANIA SPORT ESC M 3,22 1

9) MANCO ELIO PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 3,34 1

10) GUASTELLA MARCO PEGASO ACQUATIC TEAM ESC M 3,37 1

11) CATERINO DAVIDE NOVANANTES ESC M 3,46 1

12) RAZZANO ALESSIO ATLANTIDE NUOTO ESC M 3,51 1

13) SORICE PASQUALE ATLANTIDE NUOTO ESC M 4,08 1

TRAVERSATA DEL GOLFO 2016
IV TAPPA CAMPIONATO H2O

Sabato 25 Giugno 2016 - Vindicio, Formia (LT)
200 METRI

200 METRI - CLASSIFICA GENERALE

200 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA
ESC FEMMINE

ESC MASCHI



Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo
1) BUFFOLINO GIUSEPPE ATLANTIDE NUOTO ESB M 8,31
2) GIUGLIANO DEBORAH NOVANANTES ESB F 2006 8,37
3) PIETROBONO FRANCESCO ATLANTIDE NUOTO ESB M 8,54
4) VECCHIONE ANTONIO NOVANANTES ESB M 2005 8,58
5) CARDILLO GIORGIA ATLANTIDE NUOTO ESB F 9,30
6) ESPOSITO MARISA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2006 9,35
7) BOFFARDI GAIA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 9,36
8) DI FILIPPO AURELIO ASD CAMPANIA SPORT ESB M 2006 9,45
9) RAZZANO GIANNI ATLANTIDE NUOTO ESB M 9,55
10) CARDILLO VITTORIA ATLANTIDE NUOTO ESB F 9,57
11) STELLATO ANTONIETTA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 10,33
12) MEDIO CLAUDIA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2006 10,37
13) ABBATIELLO MATTEO ATLANTIDE NUOTO ESB M 10,40
14) GIORDANO EMANUELE ASS. VOMERESE ESB M 10,40
15) ALFANO FRANCESCA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 10,41
16) CALENDO GIORGIA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 10,43
17) ALIBERTI ELISA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2006 10,45
18) CERQUA LORENZO ASS. VOMERESE ESB M 10,46
19) BARONE GAIA NOVANANTES ESB F 2006 10,50
20) PASSARIELLO IGOR ATLANTIDE NUOTO ESB M 10,51
21) FRALLICCIARDI LUDOVICA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 10,54
22) MUCCI SERENA ATLANTIDE NUOTO ESB F 10,58
23) ARMAN SARA ATLANTIDE NUOTO ESB F 11,23
24) GUASTELLA ALDO PEGASO ACQUATIC TEAM ESB M 2006 15,18
25) DE SIMONE GABRIELE ASS. VOMERESE ESB M 2004 rit

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) GIUGLIANO DEBORAH NOVANANTES ESB F 2006 8,37 15

2) CARDILLO GIORGIA ATLANTIDE NUOTO ESB F 9,30 10

3) ESPOSITO MARISA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2006 9,35 6

4) BOFFARDI GAIA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 9,36 5

5) CARDILLO VITTORIA ATLANTIDE NUOTO ESB F 9,57 4

6) STELLATO ANTONIETTA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 10,33 3

7) MEDIO CLAUDIA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2006 10,37 2

8) ALFANO FRANCESCA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 10,41 1

9) CALENDO GIORGIA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 10,43 1

10) ALIBERTI ELISA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2006 10,45 1

11) BARONE GAIA NOVANANTES ESB F 2006 10,50 1

12) FRALLICCIARDI LUDOVICA ASD CAMPANIA SPORT ESB F 2007 10,54 1

13) MUCCI SERENA ATLANTIDE NUOTO ESB F 10,58 1

14) ARMAN SARA ATLANTIDE NUOTO ESB F 11,23 1

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) BUFFOLINO GIUSEPPE ATLANTIDE NUOTO ESB M 8,31 15

2) PIETROBONO FRANCESCO ATLANTIDE NUOTO ESB M 8,54 10

3) VECCHIONE ANTONIO NOVANANTES ESB M 2005 8,58 6

4) DI FILIPPO AURELIO ASD CAMPANIA SPORT ESB M 2006 9,45 5

5) RAZZANO GIANNI ATLANTIDE NUOTO ESB M 9,55 4

6) ABBATIELLO MATTEO ATLANTIDE NUOTO ESB M 10,40 3

7) GIORDANO EMANUELE ASS. VOMERESE ESB M 10,40 2

8) CERQUA LORENZO ASS. VOMERESE ESB M 10,46 1

9) PASSARIELLO IGOR ATLANTIDE NUOTO ESB M 10,51 1

10) GUASTELLA ALDO PEGASO ACQUATIC TEAM ESB M 2006 15,18 1

11) DE SIMONE GABRIELE ASS. VOMERESE ESB M 2004 rit 0

ESB MASCHI

ESB FEMMINE

400 METRI
400 METRI - CLASSIFICA GENERALE

400 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA



Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo
1) ESPOSITO GERARDO ASD CAMPANIA SPORT R M 2000 10,48
2) ITRI MICHELE NOVANANTES ASS M 10,55
3) MORIELLO VINCENZO ASS. VOMERESE M40 M 1972 11,24
4) DE SANTIS MARCO ASD CAMPANIA SPORT J M 1998 11,28
5) CERQUA CIRO ASS. VOMERESE M45 M 11,28
6) CAIAZZA GIUSEPPE ASS. VOMERESE M20 M 1995 11,32
7) SCOGNAMIGLIO VINCENZO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 2004 11,45
8) VACCHIO DENISE ATLANTIDE NUOTO ESA F 38455 11,48
9) BUONINCONTRI ANTONIO NOVANANTES J M 1998 11,49
10) DELLA CORTE CHIARA ASD CAMPANIA SPORT ESA F 2005 11,53
11) COSCIA MAURILIA ASS. VOMERESE U20 F 11,55
12) PELUSO PELLEGRINO NOVANANTES ASS M 1993 12,06
13) PIETRONIGRO MASSIMO ATLANTIDE NUOTO R M 12,12
14) DE NICOLA ALESSIA NOVANANTES J F 2000 12,14
15) DE NICOLA FABIANA NOVANANTES ESA F 2004 12,26
16) LUCIANO CHIARA ASD CAMPANIA SPORT J F 2001 12,29
17) ABBATIELLO PIETRO ATLANTIDE NUOTO ESA M 37746 12,33
18) LUBRANO LUIGI ASS. VOMERESE U20 M 12,41
19) ALIBERTI ENRICO ASD CAMPANIA SPORT ESA M 2003 12,53
20) CALVINO CHIARA ASS. VOMERESE R F 13,00
21) BOTTA NOEMI PIA ASD CAMPANIA SPORT R F 2002 13,16
22) IOVINO FEDERICA ATLANTIDE NUOTO R F 37549 13,19
23) CAIAZZA ANTONIO ASS. VOMERESE M50 M 13,26
24) PESSETTI ROBERTA ASS. VOMERESE M45 F 13,49
25) CATERINO VINCENZO NOVANANTES ESA M 2004 14,04
26) D'AURIA FABRIZIO ASD CAMPANIA SPORT R M 2001 14,05
27) PAESANO GIULIO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 14,07
28) DERIO GENNARO PEGASO ACQUATIC TEAM R M 2002 14,08
29) CIMMINO DAVIDE ASS. VOMERESE U20 M 14,10
30) KESKIN MELIS ASS. VOMERESE M20 F 14,21
31) PICARELLA ANNAMARIA ASD CAMPANIA SPORT ASS F 1997 14,29
32) MEOLA PIERPAOLO ASS. VOMERESE M20 M 1994 14,40
33) DI PIETRO ROCCO ASD CAMPANIA SPORT M30 M 1986 14,40
34) LONGANELLA SERENA ASD CAMPANIA SPORT U20 F 1998 14,48
35) SALDUTTI MARTINA NOVANANTES R F 2002 15,07
36) VITTORIA CRISTIAN ASS. VOMERESE ESA M 15,11
37) D'AVINO ANTONIO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 2004 15,20
38) ASCOLI NICOLE ASD CAMPANIA SPORT J F 2000 15,22
39) ESPOSITO ANNAMARIA ASD CAMPANIA SPORT ESA F 2005 15,25
40) DE GREGORIO VITTORIO ASS. VOMERESE R M 15,33
41) CARPENTIERI GERARDO ASD FOREVER SWIM M30 M 1985 15,37
42) AMMENDOLA EDOARDO ASD FOREVER SWIM U20 M 1999 15,38
43) TROTTA ROSARIA LUCIA ASD FOREVER SWIM M20 F 1992 15,47
44) BARBIERO ANTONIO ASD FOREVER SWIM M20 M 1992 15,48
45) RICCIARDI FRANCESCO ASD CAMPANIA SPORT J M 1999 15,58
46) FERRAIOLI CRISTIAN ASD CAMPANIA SPORT J M 2000 16,13
47) MAZZONI GAIA SPORTING CLUB FLEGREO R F 2003 16,16
48) FRALLICCIARDI ROCCO ASD CAMPANIA SPORT M40 M 1972 16,19
49) GENIALE CHRISTIAN ASD FOREVER SWIM M25 M 1991 16,26
50) MICILLO ALESSANDRO ASS. VOMERESE M50 M 16,33
51) CHIERCHIA FERDINANDO PEGASO ACQUATIC TEAM ESA M 2004 16,56
52) LANUTO GIADA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 2004 17,12
53) BAVARO SALVATORE NANTES VOMERO M65 M 1948 17,25
54) COSTANZO VALENTINA PEGASO ACQUATIC TEAM M30 F 1985 17,34
55) VITTORIA MARIO ASS. VOMERESE M45 M 18,20
56) LA MURA SIMONA PEGASO ACQUATIC TEAM M45 F 1970 18,45
57) COSTANTINO ANTONIETTA PEGASO ACQUATIC TEAM ESA F 2005 18,51

800 METRI
800 METRI - CLASSIFICA GENERALE



58) MARINO ALESSIA PEGASO ACQUATIC TEAM ESA F 2004 18,51
59) DE CRESCENZO ROBERTO ASS. VOMERESE M70 M 20,18
60) ALFANO IRMA ASD CAMPANIA SPORT M25 F 1987 24,08
61) DE CRESCENZO BRUNELLA ASD CAMPANIA SPORT M35 F 1981 24,40
62) ALIBERTI FILOMENA ASD CAMPANIA SPORT M40 F 1974 25,30
63) ACONE ANTONIO ASD ARIETE M55 M 1959 26,09
64) NAPOLI ANNARITA ASD CAMPANIA SPORT M50 F 1964 26,18
65) CORVINO ITALO ASD CAMPANIA SPORT M50 M 1966 27,35

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) VACCHIO DENISE ATLANTIDE NUOTO ESA F 38455 11,48 15

2) DELLA CORTE CHIARA ASD CAMPANIA SPORT ESA F 2005 11,53 10

3) DE NICOLA FABIANA NOVANANTES ESA F 2004 12,26 6

4) ESPOSITO ANNAMARIA ASD CAMPANIA SPORT ESA F 2005 15,25 5

5) LANUTO GIADA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 2004 17,12 4

6) COSTANTINO ANTONIETTA PEGASO ACQUATIC TEAM ESA F 2005 18,51 3

7) MARINO ALESSIA PEGASO ACQUATIC TEAM ESA F 2004 18,51 2

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) CALVINO CHIARA ASS. VOMERESE R F 13,00 15

2) BOTTA NOEMI PIA ASD CAMPANIA SPORT R F 2002 13,16 10

3) IOVINO FEDERICA ATLANTIDE NUOTO R F 37549 13,19 6

4) SALDUTTI MARTINA NOVANANTES R F 2002 15,07 5

4) MAZZONI GAIA SPORTING CLUB FLEGREO R F 2003 16,16 4

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) DE NICOLA ALESSIA NOVANANTES J F 2000 12,14 15

2) LUCIANO CHIARA ASD CAMPANIA SPORT J F 2001 12,29 10

3) ASCOLI NICOLE ASD CAMPANIA SPORT J F 2000 15,22 6

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) PICARELLA ANNAMARIA ASD CAMPANIA SPORT ASS F 1997 14,29 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) COSCIA MAURILIA ASS. VOMERESE U20 F 11,55 15

2) LONGANELLA SERENA ASD CAMPANIA SPORT U20 F 1998 14,48 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) KESKIN MELIS ASS. VOMERESE M20 F 14,21 15

2) TROTTA ROSARIA LUCIA ASD FOREVER SWIM M20 F 1992 15,47 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) ALFANO IRMA ASD CAMPANIA SPORT M25 F 1987 24,08 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) COSTANZO VALENTINA PEGASO ACQUATIC TEAM M30 F 1985 17,34 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) DE CRESCENZO BRUNELLA ASD CAMPANIA SPORT M35 F 1981 24,4 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) ALIBERTI FILOMENA ASD CAMPANIA SPORT M40 F 1974 25,3 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) PESSETTI ROBERTA ASS. VOMERESE M45 F 13,49 15

2) LA MURA SIMONA PEGASO ACQUATIC TEAM M45 F 1970 18,45 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) NAPOLI ANNARITA ASD CAMPANIA SPORT M50 F 1964 26,18 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) SCOGNAMIGLIO VINCENZO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 2004 11,45 15

MASTER35 FEMMINE

MASTER40 FEMMINE

MASTER45 FEMMINE

MASTER50 FEMMINE

ESA MASCHI

MASTER30 FEMMINE

800 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA
ESA FEMMINE

RAGAZZI FEMMINE

JUNIORES FEMMINE

ASSOLUTI FEMMINE

UNDER20 FEMMINE

MASTER20 FEMMINE

MASTER25 FEMMINE



2) ABBATIELLO PIETRO ATLANTIDE NUOTO ESA M 37746 12,33 10

3) ALIBERTI ENRICO ASD CAMPANIA SPORT ESA M 2003 12,53 6

4) CATERINO VINCENZO NOVANANTES ESA M 2004 14,04 5

5) PAESANO GIULIO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 14,07 4

6) VITTORIA CRISTIAN ASS. VOMERESE ESA M 15,11 3

7) D'AVINO ANTONIO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 2004 15,2 2

8) CHIERCHIA FERDINANDO PEGASO ACQUATIC TEAM ESA M 2004 16,56 1

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) ESPOSITO GERARDO ASD CAMPANIA SPORT R M 2000 10,48 15

2) PIETRONIGRO MASSIMO ATLANTIDE NUOTO R M 12,12 10

3) D'AURIA FABRIZIO ASD CAMPANIA SPORT R M 2001 14,05 6

4) DERIO GENNARO PEGASO ACQUATIC TEAM R M 2002 14,08 5

5) DE GREGORIO VITTORIO ASS. VOMERESE R M 15,33 4

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) DE SANTIS MARCO ASD CAMPANIA SPORT J M 1998 11,28 15

2) BUONINCONTRI ANTONIO NOVANANTES J M 1998 11,49 10

3) RICCIARDI FRANCESCO ASD CAMPANIA SPORT J M 1999 15,58 6

4) FERRAIOLI CRISTIAN ASD CAMPANIA SPORT J M 2000 16,13 5

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) ITRI MICHELE NOVANANTES ASS M 10,55 15

2) PELUSO PELLEGRINO NOVANANTES ASS M 1993 12,06 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) LUBRANO LUIGI ASS. VOMERESE U20 M 12,41 15

2) CIMMINO DAVIDE ASS. VOMERESE U20 M 14,1 10

3) AMMENDOLA EDOARDO ASD FOREVER SWIM U20 M 1999 15,38 6

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) CAIAZZA GIUSEPPE ASS. VOMERESE M20 M 1995 11,32 15

2) MEOLA PIERPAOLO ASS. VOMERESE M20 M 1994 14,4 10

3) BARBIERO ANTONIO ASD FOREVER SWIM M20 M 1992 15,48 6

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) GENIALE CHRISTIAN ASD FOREVER SWIM M25 M 1991 16,26 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) DI PIETRO ROCCO ASD CAMPANIA SPORT M30 M 1986 14,4 15

2) CARPENTIERI GERARDO ASD FOREVER SWIM M30 M 1985 15,37 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) MORIELLO VINCENZO ASS. VOMERESE M40 M 1972 11,24 15

2) FRALLICCIARDI ROCCO ASD CAMPANIA SPORT M40 M 1972 16,19 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) CERQUA CIRO ASS. VOMERESE M45 M 11,28 15

2) VITTORIA MARIO ASS. VOMERESE M45 M 18,2 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) CAIAZZA ANTONIO ASS. VOMERESE M50 M 13,26 15

2) MICILLO ALESSANDRO ASS. VOMERESE M50 M 16,33 10

3) CORVINO ITALO ASD CAMPANIA SPORT M50 M 1966 27,35 6

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) ACONE ANTONIO ASD ARIETE M55 M 1959 26,09 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) BAVARO SALVATORE NANTES VOMERO M65 M 1948 17,25 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) DE CRESCENZO ROBERTO ASS. VOMERESE M70 M 20,18 15

MASTER40 MASCHI

MASTER45 MASCHI

MASTER50 MASCHI

MASTER55 MASCHI

MASTER650 MASCHI

MASTER70 MASCHI

MASTER30 MASCHI

RAGAZZI MASCHI

JUNIORES MASCHI

ASSOLUTI MASCHI

UNDER20 MASCHI

MASTER20 MASCHI

MASTER25 MASCHI



Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo
1) CORCIONE ANNA NEW WONDER CLUB ASS F 1999 24,04
2) COLELLA MILJA SPORTING CLUB FLEGREO ASS F 1998 25,41
3) MASULLO SIMONA SPORTING CLUB FLEGREO ASS F 32,47
4) MAIONE GRAZIE SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 23,59
5) ALTAMURA VALENTINA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 24,50
6) CINO FRANCESCA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 25,08
7) PITRPAOLO FEDERICA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 26,18
8) CIAMILLO GIULIA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 26,46
9) VICIDOMINI DANILA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 26,53
10) GUERRIERO MARIAGRAZIA NEW WONDER CLUB J F 2000 25,52
11) CITRO VERA SPORTING CLUB FLEGREO J F 27,20
12) CERQUA GABRIELLA SPORTING CLUB FLEGREO J F 27,42
13) SIMEOLI RACHELE SPORTING CLUB FLEGREO J F 27,45
14) DE ROSA MONICA ASS. VOMERESE M20 F 30,53
15) DORATO LAURA PEGASO ACQUATIC TEAM M25 F 1987 34,11
16) LORINCZ KINGA ASS. VOMERESE M30 F 32,41
17) CALVINO DANIELA ASS. VOMERESE M45 F 23,21
18) BUFFOLINO ALESSIA ATLANTIDE NUOTO R F 24,48
19) PISCITELLI ALESSANDRA ATLANTIDE NUOTO R F 26,49
20) CINO CLAUDIA SPORTING CLUB FLEGREO R F 27,55
21) NAPPA ALICE ASS. VOMERESE U20 F 23,37
22) DE SIMONE PATRIZIA ASS. VOMERESE U20 F 29,22
23) ROSCIGNO GIUSEPPE ASD CAMPANIA SPORT ASS M 1997 23,57
24) SAVINO SALVATORE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 22,28
25) DE FRAIA LUIGI SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 2003 22,44
26) FALANGA MATTIA PASQUALE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 23,06
27) NAPOLITANO MARCO NOVANANTES ESA M 23,07
28) RIPPO SIMONE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 23,11
29) QUAGLIOZZI DAVIDE FRANCESCO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 23,21
30) JANDOLI VITTORIO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 23,55
31) ROMANO GIUSEPPE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 24,32
32) ADABBO MATTEO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 24,35
33) BELLETTI GIOVANNI SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 24,42
34) SEPE ALESSANDRO GAETANO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 24,53
35) MANGANIELLO MARIO NOVANANTES ESA M 24,54
36) DE FENZA PASQUALE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 26,56
37) DONNARUMMA ALESSANDRO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M sq
38) GAGLIARDI DANIELE ATLANTIDE NUOTO J M 22,10
39) CATERINO ANTONIO SPORTING CLUB FLEGREO J M 1998 24,37
40) ALFIERI LUCA NOVANANTES J M 24,40
41) SPINA FRANCESCO ASD ARIETE M20 M 23,40
42) FRATE ANDREA ASS. VOMERESE M25 M 27,29
43) DE LUCIA CHRISTIAN ASS. VOMERESE M30 M 23,45
44) CASTALDO DANIELE ASS. VOMERESE M40 M 26,20
45) ALTAMURA SEAN ASS. VOMERESE M40 M 29,34
46) SCHIRIPA MANNA CARLO ASS. VOMERESE M40 M 32,24
47) CAPOCCI MARCELLO ASS. VOMERESE M45 M 25,24
48) D'ARCANGELO ANDREA ASD FOREVER SWIM M45 M 1971 32,23
49) PANE ALESSANDRO ASD CAMPANIA SPORT M50 M 1963 25,40
50) EBRAICO CARLO ASS. VOMERESE M50 M 36,56
51) BARBIERI SALVATORE ASS. VOMERESE M65 M 32,16
52) MORELLI GUIDO ASS. VOMERESE M70 M 32,12
53) CERRATO FRANCESCO NOVANANTES R M 2000 24,24
54) ANNIBALI UMBERTO ATLANTIDE NUOTO R M 24,52
55) ESPOSITO ROCCO ASD CAMPANIA SPORT R M 25,10
56) LANUTO ANTONIO SPORTING CLUB FLEGREO R M 25,15

1500 METRI
1500 METRI - CLASSIFICA GENERALE



57) PISCITELLI ARCANGELO ATLANTIDE NUOTO R M 25,36
58) PANICO LUCA SPORTING CLUB FLEGREO R M 27,43
59) IORIO FRANCESCO SPORTING CLUB FLEGREO R M 2001 29,45
60) NAVARRA LUCA SPORTING CLUB FLEGREO R M 32,08
61) VICIDOMINI LUIGI ASD FOREVER SWIM U20 M 2000 30,37
62) MOCCALDI ATTILIO ASD FOREVER SWIM U20 M 1999 32,15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) MAIONE GRAZIE SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 23,59 15

2) ALTAMURA VALENTINA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 24,50 10

3) CINO FRANCESCA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 25,08 6

4) PITRPAOLO FEDERICA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 26,18 5

5) CIAMILLO GIULIA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 26,46 4

6) VICIDOMINI DANILA SPORTING CLUB FLEGREO ESA F 26,53 3

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) BUFFOLINO ALESSIA ATLANTIDE NUOTO R F 24,48 15

2) PISCITELLI ALESSANDRA ATLANTIDE NUOTO R F 26,49 10

3) CINO CLAUDIA SPORTING CLUB FLEGREO R F 27,55 6

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) GUERRIERO MARIAGRAZIA NEW WONDER CLUB J F 2000 25,52 15

2) CITRO VERA SPORTING CLUB FLEGREO J F 27,20 10

3) CERQUA GABRIELLA SPORTING CLUB FLEGREO J F 27,42 6

4) SIMEOLI RACHELE SPORTING CLUB FLEGREO J F 27,45 5

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) CORCIONE ANNA NEW WONDER CLUB ASS F 1999 24,04 15

2) COLELLA MILJA SPORTING CLUB FLEGREO ASS F 1998 25,41 10

3) MASULLO SIMONA SPORTING CLUB FLEGREO ASS F 32,47 6

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) NAPPA ALICE ASS. VOMERESE U20 F 23,37 15

2) DE SIMONE PATRIZIA ASS. VOMERESE U20 F 29,22 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) DE ROSA MONICA ASS. VOMERESE M20 F 30,53 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) DORATO LAURA PEGASO ACQUATIC TEAM M25 F 1987 34,11 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) LORINCZ KINGA ASS. VOMERESE M30 F 32,41 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) CALVINO DANIELA ASS. VOMERESE M45 F 23,21 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) SAVINO SALVATORE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 22,28 15

2) DE FRAIA LUIGI SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 2003 22,44 10

3) FALANGA MATTIA PASQUALE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 23,06 6

4) NAPOLITANO MARCO NOVANANTES ESA M 23,07 5

5) RIPPO SIMONE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 23,11 4

6) QUAGLIOZZI DAVIDE FRANCESCO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 23,21 3

7) JANDOLI VITTORIO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 23,55 2

8) ROMANO GIUSEPPE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 24,32 1

9) ADABBO MATTEO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 24,35 1

10) BELLETTI GIOVANNI SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 24,42 1

11) SEPE ALESSANDRO GAETANO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 24,53 1

12) MANGANIELLO MARIO NOVANANTES ESA M 24,54 1

ASSOLUTI FEMMINE

UNDER20 FEMMINE

MASTER20 FEMMINE

MASTER25 FEMMINE

MASTER30 FEMMINE

MASTER45 FEMMINE

ESA MASCHI

JUNIORES FEMMINE

1500 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA
ESA FEMMINE

RAGAZZI FEMMINE



13) DE FENZA PASQUALE SPORTING CLUB FLEGREO ESA M 26,56 1

14) DONNARUMMA ALESSANDRO SPORTING CLUB FLEGREO ESA M sq 0

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) CERRATO FRANCESCO NOVANANTES R M 2000 24,24 15

2) ANNIBALI UMBERTO ATLANTIDE NUOTO R M 24,52 10

3) ESPOSITO ROCCO ASD CAMPANIA SPORT R M 25,10 6

4) LANUTO ANTONIO SPORTING CLUB FLEGREO R M 25,15 5

5) PISCITELLI ARCANGELO ATLANTIDE NUOTO R M 25,36 4

6) PANICO LUCA SPORTING CLUB FLEGREO R M 27,43 3

7) IORIO FRANCESCO SPORTING CLUB FLEGREO R M 2001 29,45 2

8) NAVARRA LUCA SPORTING CLUB FLEGREO R M 32,08 1

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) GAGLIARDI DANIELE ATLANTIDE NUOTO J M 22,10 15

2) CATERINO ANTONIO SPORTING CLUB FLEGREO J M 1998 24,37 10

3) ALFIERI LUCA NOVANANTES J M 24,40 6

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) ROSCIGNO GIUSEPPE ASD CAMPANIA SPORT ASS M 1997 23,57 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) VICIDOMINI LUIGI ASD FOREVER SWIM U20 M 2000 30,37 15

2) MOCCALDI ATTILIO ASD FOREVER SWIM U20 M 1999 32,15 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) SPINA FRANCESCO ASD ARIETE M20 M 23,40 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) FRATE ANDREA ASS. VOMERESE M25 M 27,29 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1) FRATE ANDREA ASS. VOMERESE M30 M 23,45 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1 CASTALDO DANIELE ASS. VOMERESE M40 M 26,20 15

2 ALTAMURA SEAN ASS. VOMERESE M40 M 29,34 10

3 SCHIRIPA MANNA CARLO ASS. VOMERESE M40 M 32,24 6

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1 CAPOCCI MARCELLO ASS. VOMERESE M45 M 25,24 15

2 D'ARCANGELO ANDREA ASD FOREVER SWIM M45 M 1971 32,23 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1 PANE ALESSANDRO ASD CAMPANIA SPORT M50 M 1963 25,40 15

2 EBRAICO CARLO ASS. VOMERESE M50 M 36,56 10

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1 BARBIERI SALVATORE ASS. VOMERESE M65 M 32,16 15

Cognome Nome Societa Categoria Sesso Anno Tempo Punti

1 MORELLI GUIDO ASS. VOMERESE M70 M 32,12 15

MASTER25 MASCHI

MASTER30 MASCHI

MASTER40 MASCHI

MASTER45 MASCHI

MASTER50 MASCHI

MASTER65 MASCHI

MASTER70 MASCHI

MASTER20 MASCHI

RAGAZZI MASCHI

JUNIORES MASCHI

ASSOLUTI MASCHI

UNDER20 MASCHI



TOTALE AGONISTI MASTER

1 413 52 361

2 286 170 116

3 181 181 0

4 171 171 0

5 116 116 0

6 82 0 82

7 80 40 40

8 30 0 30

9 30 30 0

10 15 0 15

ISCRITT I
TOTAL I TOTAL I

AGONIST
I

MASTER

36 36 27 9

36 36 9 27

34 34 34 0

25 25 25 0

16 16 13 3

15 15 15 0

8 8 0 8

2 2 0 2

2 2 2 0

1 1 0 1

175 175 125 50

PEGASO ACQUATIC TEAM

ASD ARIETE

NEW WONDER CLUB

NANTES VOMERO

ASD ASD CAMPANIA SPORT

SPORTING CLUB FLEGREO

ATLANTIDE NUOTO

NOVANANTES

ASD FOREVER SWIM

SPORTING CLUB FLEGREO

TOTALE:

STATISTICHE
PARTECIPANT I

SOCIETA

NANTES VOMERO

ATLANTIDE NUOTO

PEGASO ACQUATIC TEAM

NOVANANTES

ASD FOREVER SWIM

ASD ARIETE

NEW WONDER CLUB

ASS. VOMERESE

ASD ASD CAMPANIA SPORT

PUNTEGGI
SOCIETA

ASS. VOMERESE


